Rencana Kerja Perubahan Dinas Kependudukan dan 

Pencatatan Sipil Kabupaten Tasikmalaya pada Tahun 2025 

memuat 5 (lima) Program, 11 (sebelas) kegiatan dan 22 (Dua 

Puluh Dua) sub kegiatan dengan anggaran sebesar                                    

Rp. 10.830.347.494,- (Sepuluh Milyar Delapan Ratus Tiga Puluh 

Juta Tiga Ratus Empat Puluh Tujuh Ribu Empat Ratus Sembilan 

Puluh Empat Rupiah) dengan rincian adalah sebagai berikut :  

I. PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH 

KABUPATEN/KOTA 

A. Perencanaan, Penganggaran dan Evaluasi Kinerja 

Perangkat Daerah 

1. Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah 

Dengan jumlah Anggaran sebesar Rp.